
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ
В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м. Полтава

___________ __________

Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних
послуг з надання базової соціальної допомоги та надання субсидії на оплату
вартості найму (оренди) житлового приміщення (частини житлового
приміщення) та компенсації частини податку на доходи фізичних осіб або
єдиного податку та військового збору

Відповідно до статті 8 Закону України “Про адміністративні послуги”,
пункту 9 Положення про Пенсійний фонд України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 23 липня 2014 року № 280,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні картки послуг, що додаються:

1) інформаційну картку адміністративної послуги з надання субсидії на
оплату вартості або частини вартості найму (оренди) житлового приміщення
(частини житлового приміщення) та компенсації частини податку на доходи
фізичних осіб або єдиного податку та військового збору;

2) інформаційну картку адміністративної послуги з надання базової
соціальної допомоги.

2. Затвердити технологічні картки послуг, що додаються:

1) технологічну картку адміністративної послуги з надання субсидії на
оплату вартості або частини вартості найму (оренди) житлового приміщення
(частини житлового приміщення) та компенсації частини податку на доходи
фізичних осіб або єдиного податку та військового збору;

Мисик Оксана Іванівна

КНЕДП ДПС

379C07A4B544F01E2A02CADF24681588F5B2DEB86C8B5DBC477A2F75113D40E301

04.07.2025

Головне управління ПФУ в
Полтавській області

04.07.2025 690



2) технологічну картку адміністративної послуги з надання базової
соціальної допомоги.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головного управління від
03.02.2025 № 109 “Про затвердження інформаційної та технологічної картки
послуги з надання субсидії на оплату вартості або частини вартості найму
(оренди) житлового приміщення та компенсації частини податку на доходи
фізичних осіб або єдиного податку та військового збору”.

4. Сектору організаційно-інформаційноїї роботи (Холодовій О.І.)
забезпечити оприлюднення цього наказу на інформаційній сторінці вебпорталу
електронних послуг Пенсійного фонду України в Полтавській області.

5. Управлінню обслуговування громадян (Проходовський В.І.) розмістити
зразки інформаційних та технологічних карток, вказаних у пункті 1.1 та 1.2
цього наказу, у місцях прийому громадян та довести до відома суб’єктів
надання адміністративних послуг.

В.о. начальника
Головного управління Оксана МИСИК


